DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS PROMOTORAS DE
IGUALDADE RACIAL NA FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFESSORES QUE ATUAM
NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de PRISCILA DE SOUZA AMAZONAS REIS
CAVALCANTI, LUCIANA RIBEIRO DE LIMA CORDEIRO PIRES, JOSÉ WALMILSON DO
RÊGO BARROS, GABRIELLA VERISSIMO DANTAS RAMEH, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36657

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36657